

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10 (สายกลางหมู่บ้าน)

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 170,000.- บาท

4.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10 (สายกลางหมู่บ้าน) ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 50 เมตร หน้า 0.15 หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน 2564 เป็นเงิน 170,000.- บาท

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
------------------	---------------

นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข	กรรมการ
------------------------	---------

นายฤทธิชนนท์ จิรัชญาคุณากร	กรรมการ
----------------------------	---------

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10(สายกลางหมู่บ้าน) ต.โนนกาเลิน อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 50.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.10 ม. หนา 0.15 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเลิน หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม.
 แบบเลขที่ มาตรฐาน อบต.โนนกาเลิน
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22-เม.ย.-64

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	172,527.51	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	172,527.51	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	170,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.050 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,400,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเลิน

คำสั่งเลขที่ ๑๕/2564 ลงวันที่ ๑๕ เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤทธพนธ์ จิรัญชาญคุณากร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10(สายกลางหมู่บ้าน) ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี	ผิวจราจรกว้าง	6.00	เมตร	หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น	ปริมาณงาน	ยาว	50.00	เมตร	รวมทางเชื่อม		
แบบเลขที่	มาตรฐาน อบต.โนนกาเส้น		หนา	0.15	เมตร	300.00		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22-เม.ย.-64		ไหล่ทางข้างละ	0.10	เมตร	ตารางเมตร
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	300.00	1.69	507.00	1.3607	2.30	689.87
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.				1.3607		
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.			-		-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.			-		-	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	15.00	343.32	5,149.80	1.3607	467.16	7,007.33
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	300.00	378.34	113,502.00	1.3607	514.81	154,442.17
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	121.02	726.12	1.3607	164.67	988.03
	2.3 งานรอยต่อเหือดหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	65.89	1,581.36	1.3607	89.66	2,151.76
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	50.00	58.23	2,911.50	1.3607	79.23	3,961.68
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	2.00	105.34	210.68	1.3607	143.34	286.67
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
9	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
	งานป้ายโครงการ							
	9.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								172,527.51

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

124,588.46

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

(ลงชื่อ).....ประมาณการ:

(นายณสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
คำสั่งเลขที่ 185 / 2564 ลงวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณสินธุ์ คำสี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษนนท์ จิรัญญาคูณการ)